DECRETO Nº 10744/2013

Nomeia Comissão Especial de Avaliação de imóvel, para receber em doação e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais, em especial ao disposto no art. 67º, inciso XXIV da Lei Orgânica do Município de Dois Vizinhos,

D E C R E T A:

Art. 1º - Nomeia as pessoas abaixo relacionadas para comporem a Comissão Especial de Avaliação, do imóvel descrito no art. 2º, composta pelos seguintes membros:
Dalceu Dalton Casaril
Fabiano Toscan
Widael Jadal Refosco CREA/PR 18.719-D

Art. 2º - O imóvel a ser avaliado é o seguinte: parte do Lote Rural nº 32-C (trinta e dois-C), da Gleba n.º 29-DV, do Núcleo Dois Vizinhos, da Colônia Missões, deste Município e Comarca, com área de 13.868,00m² (treze mil, oitocentos e sessenta e oito metros quadrados), de propriedade da ERMINIA MARIA LATREILLE & CIA LTDA, matriculado no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Dois Vizinhos, sob nº 26.503, Livro nº 2, Ficha 01.
Parágrafo único - O imóvel de que trata este Decreto será objeto de doação por parte do proprietário, ao Município de Dois Vizinhos, e será destinado à abertura de via pública.

Art. 3º - A Comissão referida neste Decreto deverá emitir Laudo de Avaliação do imóvel, considerando que não há benfeitorias sobre o mesmo.

Art. 4º - O presente entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e treze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2013\DECRETOS\Dec10744.docx